-ái,ér,t WaJeâfica h a4(á'tcp - SP
- revutaciowaicio. 030w/ciclo -

REQUERIMENTO Camara Municipal de Ibitinga

11111111111 01111101 1 III
Protocolo Ge al n° 984/2020

Data: 06/04 2020 Horário: 12:06
LEG - REQ 136/2020 Ibitinga, em 31 de março de 2020.

REQUER RETIRADA DO PLO N2  45/2020 — INSTITUI O PROGRAMA MUNICIPAL DE

GRATUIDADE DE PROTETOR SOLAR ÀS PESSOAS PORTADORAS DE ALBINISMO.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 31/01/2020, Projeto de Lei Ordinária N9  45/2020,

de minha autoria.

Porém, solicito a retirada do referido, tendo em vista que o Diretor Jurídico desta Casa de Leis

deferiu a propositura inviável, não podendo advir de iniciativa parlamentar.

Sendo assim, posteriormente a proposta será enviada como SUGESTÃO ao Executivo Municipal.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1